
Lovvedtak 22
(2010–2011)

(Første gangs behandling av lovvedtak)

Innst. 4 L (2010–2011), jf. Prop. 1 LS (2010–2011)

I Stortingets møte 25. november 2010 ble det gjort slikt

v e d t a k  t i l  l o v

om endringer i lov 25. juni 2010 nr. 41 om endringar i lov 14. desember 2007 nr. 107 om endringer i lov 
26. mars 1999 nr. 14 om skatt av formue og inntekt (skatteloven)

I
I lov 25. juni 2010 nr. 41 om endringar i lov 14.

desember 2007 nr. 107 om endringer i lov 26. mars
1999 nr. 14 om skatt av formue og inntekt (skattelo-
ven) gjøres følgende endringer:

X. Overgangsregler. Ved ikrafttredelse av endringe-
ne under V §§ 8-14, 8-15 og 8-17 gjelder følgende
overgangsregler:

Sjette ledd skal lyde:
(6) Ved uttreden av rederiskatteordningen, jf.

skatteloven § 8-17 første ledd a og b, og ved likvida-
sjon skal eventuell gjenstående ubeskattet gevinst et-
ter annet ledd tas til inntekt i uttredelsesåret. For sel-
skap som velger et oppgjør av gevinst beregnet etter
første ledd, jf. ellevte ledd, skal eventuell gjenstående
ubeskattet gevinst etter ellevte ledd annet punktum
tas til inntekt i uttredelsesåret.

Niende ledd skal lyde:
(9) Underskudd fastsatt etter reglene i skattelo-

ven § 8-15 annet til fjerde ledd kommer ikke til fra-
drag i inntekt fastsatt etter femte, åttende, ellevte og
tolvte ledd.

Ellevte ledd siste punktum skal lyde:
Ved uttreden av ordningen, jf. skatteloven § 8-17

første ledd a og b, og ved likvidasjon skal eventuell
gjenstående ubeskattet gevinst etter annet punktum
tas til inntekt i uttredelsesåret.

Tolvte ledd bokstav c skal lyde:
c. Bokført verdi av skip som leies ut på totalbefrakt-

ningsvilkår til et konsernforbundet selskap, skal
medtas som del av selskapets finanskapital, der-
som skatten på inntekt fra driften av skipet på
innleiers hånd er mindre enn en tredjedel av den
skatten selskapet ville ha blitt ilignet dersom det
hadde vært beskattet som hjemmehørende i Nor-
ge og utenfor ordningen, og avtale om utleie av
skipet er inngått 11. mai 2010 eller senere. Med
konsernforbundet selskap menes norsk eller
utenlandsk selskap som tilhører samme konsern,
jf. regnskapsloven § 1-3 første ledd. Vilkåret om
bestemmende innflytelse i regnskapsloven § 1-3
annet ledd første punktum, jf. annet ledd annet
punktum samt tredje og fjerde ledd, gjelder til-
svarende.

II
Endringsloven trer i kraft straks med virkning fra

og med inntektsåret 2010.

Dag Terje Andersen
president
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